
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Kraj celkem 14 558 117,7 12 640 5 056 2 333 1 260 3 991 339 1 579 5 913

v tom správní obvody:

Praha 1 2 056 123,9 1 416  - 193 5 1 218 172 468 8 749

Praha 2 182 114,5 182  - 126  - 56  -  - 1 422

Praha 3 364 130,9 360  - 118 3 239  - 4 6 169

Praha 4 1 369 189,6 1 262 206 416 63 577  - 107 6 879

Praha 5 174 35,2 174 118 21  - 35  -  - 5 273

Praha 6 1 180 150,7 1 011 361 382 60 208 54 115 4 609

Praha 7 412 120,5 364 25 121 2 216 7 41 4 905

Praha 8 2 677 115,8 2 348 1 293 217 550 288 62 267 11 154

Praha 9 1 354 382,5 1 342 540 187  - 615 6 6 3 319

Praha 10 266 42,6 175  - 107 5 63 9 82 2 418

Praha 11 316 15,1 251 153 31  - 67  - 65 3 674

Praha 12 636 489,2 614 575 39  -  - 3 19 15 900

Praha 13 1 119 168,8 871 588 132 34 117 1 247 7 936

Praha 14 296 394,7 275 153 29 87 6  - 21 5 017

Praha 15 721 319,0 693 571 39 60 23  - 28 10 300

Praha 16 341 197,1 329 28 39 239 23  - 12 6 558

Praha 17 84 17,1 63  - 52 2 9 15 6 3 652

Praha 18 333 192,5 325 68 28 61 168 1 7 7 400

Praha 19 227 267,1 221 132 11 57 21 6  - 4 283

Praha 20 96 75,0 81 62 11 1 7 3 12 3 556

Praha 21 253 150,6 203 123 28 27 25  - 50 4 439

Praha 22 102 43,4 80 60 6 4 10  - 22 1 789

nebytové

skutečnost 

v mil. Kč

index 

2017/2016

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

Tab. I.2 Orientační hodnota staveb, na které byla vydána stavební povolení

             v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů v 1. až 2. čtvrtletí 2017

Orientační hodnota 

staveb celkem

v tom v mil. Kč
Průměrná

hodnota

na jedno

stavební

povolení

v tis. Kč

budovy

v tom

na 

ochranu 

životního 

prostředí

ostatní

bytové

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2017


